Pentru trebuinţele Consistoru-
lui arhidiecezan, în cursul anului
1912/18 să recere liferarea de 150
stânjini lemne de fag, neplutit, de
prima cualiiafce, care să fio aşezate
parte în Seminariu, parte în curtea
din Str. Măcelarilor Nr. 45 în cur
sul lunilor Iulie şi August a. c.

Ofertele să se adreseze în scris
Consistorului arhidiecezan până la
28 Iunie n. a. c.

Si bi i u, 14/27 Aprilie 1912.
Consistorul arhidiecezan.

Nr. 177/1912. (109) 2—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de capelan cu

drept de succesiune în parohia de clasa a
IlI-a Trestia, protopresbiteratul Cetăţii de
piatră să escrie concurs cu termin de 30 zile
dela prima publicare în „Telegraful Român*.